у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

1 Закарпатська обласна організація Політична партія "За Майбутнє" шістдесят 60 

2 
Закарпатська обласна організація політична партія Всеукраїнське 

об’єднання "Батьківщина" двісті шість 206 

3 
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "РІДНЕ 

ЗАКАРПАТТЯ" 
триста 

сімдесят 
370 

4 
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА 

НАРОДУ" 
сто шістдесят 

три 
163 

5 
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "КОМАНДА 

АНДРІЯ БАЛОГИ" вісімнадцять 18 

6 
Закарпатська регіональна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 

"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" 
сто двадцять 

п'ять 
125 

7 
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 

"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" вісім 8 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

9 Гусар Олена Миколаївна одинадцять 11 

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Продан Юрій Юрійович тридцять дев'ять 39 

2 Варга Василь Іванович сто чотирнадцять 114 

3 Гунда Михайло Васильович сорок 40 

4 Мацола Віра Василівна двадцять два 22 

5 Застрожнікова Віта Іванівна дванадцять 12 

6 Продан Олександр Юрійович п'ятдесят шість 56 

7 Варга Олена Василівна дев'ятнадцять 19 

8 Москаль Олександр Олександрович тридцять один 31